彭阳县G309至王洼粱壕东梁公路第二批兑现花名册

单位：元

姓名 所在村组 开户银行 占地金额 附着物金额 支付总金额 备注

合   计 3330.00 555.00 3885.00 

大写：叁仟捌佰捌拾伍元整

1 明进清 粱壕村东梁组 信用联社 2610.00 435.00 3045.00 

2 姬秀全 粱壕村东梁组 信用联社 720.00 120.00 840.00 

征地负责人签名： 核算： 审核：

征地工作人员签名：